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VBET Ліга
2023/24 1-й тур, Матч №4

Середа, 25.10.2023, 15:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 8°C.

«Ворскла» Полтава

2 : 3

«Дніпро-1» Дніпро

7 Ісенко Павло
4 Пердута Ігор (К)
6 Скляр Олександр
9 Корнієнко Віктор
11 Степанюк Руслан
18 Павлюк Євген
25 Якубу Наджееб
27 Крупський Ілля
30 Нестеренко Іван
50 Кане Ібрахім
74 Сантана

Запасні
61 Домолега Олександр
96 Єрмолов Даніїл
35 Ізотов Данило
5 Л. Рамірес
29 Бацула Андрій
95 Феліпе
58 Оденцов Микита
40 Черниш Дмитро
10 Юрченко Владлен
43 Островський Владислав

Тренер
Скрипник Віктор

12 Кінарейкін Яків
26 Каплієнко Олександр
30 Кравець Василь
39 Сваток Олександр (К)
3 Адамюк Володимир
18 Бабенко Руслан
20 Горбунов Сергій
8 Піхальонок Олександр
17 Лєднєв Богдан
9 Гуцуляк Олексій
7 Філіппов Олександр

Запасні
33 Юрчук Валерій
42 Пасіч Євгеній
11 Мірошніченко Денис
4 Пуріта
6 Горін Олег
19 Вітіньо
34 Танчик Володимир
22 Рубчинський Валентин
28 Маркос Андре

Тренер
Максимов Юрій

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Грушко Світлана
Асистент 2:
Стрілецька Марина
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр

Арбітр VAR:
Балакін Микола
Асистент арбітра VAR:
Володін Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Войтюк Олександр
Делегат:
Бабій Василь
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VBET Ліга, 2023/24, 1-й тур, Матч №4
Середа, 25.10.2023, 15:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 8°C.

«Ворскла» Полтава 2 : 3 «Дніпро-1» Дніпро
5' 7 Філіппов Олександр

74 Сантана 10'

4 Пердута Ігор 24'

32' 20 Горбунов Сергій

11 Степанюк Руслан 40'

42' 9 Гуцуляк Олексій

53' 9 Гуцуляк Олексій

58' 20 Горбунов Сергій
22 Рубчинський Валентин

9 Корнієнко Віктор
29 Бацула Андрій 62'

6 Скляр Олександр 66'

75' 8 Піхальонок Олександр
6 Горін Олег

75' 7 Філіппов Олександр
4 Пуріта

6 Скляр Олександр
10 Юрченко Владлен 78'

82' 18 Бабенко Руслан
11 Мірошніченко Денис

30 Нестеренко Іван
95 Феліпе 82'

82' 9 Гуцуляк Олексій
34 Танчик Володимир

89' 6 Горін Олег

11 Степанюк Руслан 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


